檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市將軍區公所　函

地址：72544臺南市將軍區忠興里190號

承辦人：謝佩芬

電話：(06)7942104#232

傳真：(06)7940899

電子信箱：cnv1200@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市仁德區長興國民小學

發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：所民字第1080046098號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0046098A00_ATTCH2.jpg、0046098A00_ATTCH1.jpg、0046098A00_ATTCH3

.jpg)

主旨：檢送本區圖書館「108/2/2 童年再童年-新書分享會」、

「108年度1-6月常態志工活動」、「辦證‧卡有禮」活動

文宣各1份，請協助公告，請查照。

說明：

一、「108/2/2 童年再童年-新書分享會」：由親子天下專欄

作家洪淑青（SELENA）蒞臨分享。一般民眾及公務人員報

名https://goo.gl/GaeNwX；教師請上教師網報名https://

goo.gl/FZPCB5。

二、相關活動訊息請上「將軍區圖書館」臉書https://goo.gl

/WWVXw2。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各國民中學、

臺南市政府所屬各國民小學

副本：本所民政及人文課 2019-01-16
09:00:49